令和 ４年 ９月 ６日

各 位

社会福祉法人北星会

理事長 今出 陽一朗

天橋園デイサービスにおける職員の新型コロナウイルス感染について

本日９月６日（火）、当法人の施設である天橋園通所介護事業所に勤務する職員

１名の新型コロナウイルス感染が確認されました。

当該職員は９月３日（土）以降勤務に就いておらず、ご利用者および他の職員への

感染の可能性は低いことから、デイサービスは通常通り営業を行います。

 皆様にはご迷惑とご心配をおかけすることとなりますが、引き続き感染防止対策を

徹底していきますので、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。